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DOKUMENTI 
I POLITIKAVE 
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TË LARTË 
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18 shkurt 2025
Salla e Akademisë së Arteve, Tiranë 



10:15 REGJISTRIMI I PJESËMARËSVE

11:00 - 12:00 PJESA I

HAPJA E EVENTIT
Z.Aleksandër Xhuvani

FJALË PËRSHËNDETËSE

Kryetar i Konferencës së Rektorëve Z. Artan Hoxha

Kryetar i Bordit të Akreditimit Znj. Shqiponja Telhaj

Ministër i Arsimit dhe Sportit  Znj. Ogerta Manastirliu

Kryeministër Z. Edi Rama

12.00 - 13:00 PJESA II

PREZANTIMI I DOKUMENTIT TË POLITIKAVE

Grupi i punës i hartimit të Dokumentit 
të Politikave të Arsimit të Lartë 2030 

(Moderatore)

Znj. Entela Haloci (Moderator)

Grupi i punës i hartimit të Dokumentit të 
Politikave të Arsimit të Lartë 2030 

Z. Aleksandër Xhuvani

Eksperte e Arsimit të Lartë,                          
Banka Botërore  

Znj. Roberta Malee Bassett

Grupi i punës i hartimit të Dokumentit të 
Politikave të Arsimit të Lartë 2030 

Z. Besnik Aliaj

Video mesazh nga EU 
(Inisiativa ITE – Initial Teacher Education)

Diskutime


